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به45سالحبس
سپهرغرب، گروه ایران و جهان: شعبه چهارم 
دادگاه ویژه رســیدگی به جرایــم اخلالگران 
اقتصادی متهمــان پرونده اخلال در نظام ارزی 
کشور را جمعاً به 45 سال حبس و شلاق در انظار 

عموم محکوم کرد.
دادگاه رســیدگی بــه اتهامات یوســف جنت مکان، 
کوروش مر، محمدرضا اخوت فرد، علی زرنانی، عظیم علی 
اشــرفی پیامن و شرکت طرح و نقشــه پناهی به اتهام 
مشــارکت در اخلال در نظام ارزی به صــورت عمده از 
طریق فروش ارز دولتــی در بازار آزاد به مبلغ 9 میلیون 
و 600 هزار دلار به صورت غیرقانونی و کســب منفعت 
به میــزان 96 میلیارد تومان در دو جلســه در آذرماه در 
شعبه چهارم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اخلالگران و 

مفسدان اقتصادی و به ریاست قاضی صلواتی برگزار شد.
متهمــان پرونده تحت پوشــش شــرکت مذکور به 
دریافــت ارز دولتی جهت وارد کردن کالا شــامل ورقه 
داغ زنی، کاتالیســت های احیای آهن و ثبت کننده رنگ 
نساجی اقدام کرده اند اما کالایی از سوی این شرکت وارد 
نشده است و اتهام همگی متهمان این پرونده اخلال در 
نظام ارزی به صورت عمده از طریق فروش ارز دولتی در 
بــازار آزاد به مبلغ 9 میلیــون و 600 هزار دلار به صورت 
غیرقانونی و کسب منفعت به میزان 96 میلیارد تومان بود.

به موجــب بند الــف ماده یــک قانون مبــارزه با 
اخلالگــران اقتصادی عملیات متهمــان با بند مذکور 
در ایــن ماده انطباق دارد و حجــم مبادلات به حدی 
بوده که به جامعه خســارت وارد کرده و اخلال عمده 

محسوب می شود.
بــر اســاس رأی صادره از ســوی شــعبه چهارم 
دادگاه ویژه رســیدگی به جرایم اخلالگران و مفسدان 
اقتصادی، یوسف جنت مکان به تحمل 5 سال حبس و 
ضبط کلیه اموالی که از طریق خلاف قانون به دســت 
آمده به صــورت تضامنی به عنوان جــزای نقدی، 74 
ضربه شــلاق در انظار عمومی و انفصال ابد از هرگونه 
خدمات دولتی، کوروش مر به تحمل 5 سال حبس و 
ضبط کلیه اموالی که از طریق خلاف قانون به دســت 
آمده به صــورت تضامنی به عنوان جــزای نقدی، 74 
ضربه شــلاق در انظار عمومی و انفصال ابد از هرگونه 
خدمات دولتی، و محمودرضا اخوت فرد به تحمل 10 
ســال حبس و ضبط کلیه اموالی که از طریق خلاف 
قانون به دست آمده به صورت تضامنی به عنوان جزای 
نقدی، 74 ضربه شــلاق در انظار عمومی و انفصال ابد 

از هرگونه خدمات دولتی محکوم شدند.

سرخط خبرها
طرح روز

سنتهرسالهدیدارباخانوادهشهدایمسیحی
هر سال در آستانه سالروز میلاد حضرت عیسی مسیح علیه السلام، حضرت آیت الله خامنه ای به دیدار خانواده شهدای مسیحی می روند و 

شنبه  شب، نهم دی ماه 1396 نیز به منزل شهید مسیحی آرمن آودیسیان رفتند و با خانواده  این شهید دیدار و گفتگو کردند.

ســپهرغرب، گروه ایــران و جهان: رئیس 
سازمان توســعه تجارت کشور گفت: با وجود 
تحریم ها و مشکلات اقتصادی 27میلیارد دلار 
آمار صادرات کشور در هشت ماهه نخست سال 

جاری بوده است.
حمید زادبوم روز گذشته در همایش روز ملی صادرات 
که در سالن امام علی)ع( اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی استان برگزار شد، اظهار داشت: با وجود تحریم ها 
و مشکلات اقتصادی 27 میلیارد دلار آمار صادرات و 28.3 
میلیارد دلار آمار واردات کشور در هشت ماهه نخست سال 

جاری بوده که این رقم شگفت آور است.
معاون وزیــر صنعت، معدن و تجارت اضافه کرد: 
این میزان صادرات زمانی ارزشــمند می شود که ارز 
به کشــور بازگردد و باید گفت بیــش از 70 درصد 

صادرکنندگان ارز خود را به کشور آورده اند.

وی با بیان اینکه بیش از 70 درصد صادرات کشــور 
کالاهای واسطه ای است، ادامه داد: طراحی تحریم کنندگان 
به گونه ای است که ارز به کشور برنگردد، اما علی رغم همه 
مشکلات صادرکنندگان باید به نظام ارزی کشور کمک 

کنند تا چرخه اقتصاد بچرخد.
به گفته رئیس سازمان توسعه تجارت کشور مدت 
تعهد ارزی برخی کالاها به صورت امانی بوده و ایفای 

تعهد ارزی باید برای برخی کالاها افزایش یابد.
رئیس سازمان توســعه تجارت ایران با توجه به 
قانون جدید مالیات بر ارزش افزوده در ســال 98 و 
99 گفت: بر اساس این قانون، برای کسانی که تا 70 
درصد تعهد خــود را انجام دهند ارزش افزوده را به 
آن ها برمی گردانیــم و درصورتی که این رقم زیر 70 
درصد باشــد به همان میزان تعهد انجام شده ارزش 

افزوده به او برگردانده می شود.

زادبــوم عدم ثبات مقررات صادرات را مورداشــاره 
قرار داد و ابراز کرد: ســال 97 شــرایط ویژه و سختی 
بود اما این تلاطم را در سال 98 نمی بینیم، ما به دنبال 
بازگرداندن آرامش در زمینه مقررات صادراتی هستیم.

معــاون وزیر صنعت، معدن و تجارت مطرح کرد: 
برای ســال 99 کارگروهی تشکیل دادیم که در این 
کارگروه در ارتباط با ده کالا تصمیم گیری می کنیم.

وی با یادآوری اینکه 15 کشــور همسایه هدف 
صادرات است، گفت: 1160 میلیارد دلار واردات این 
کشورهاســت که با توجه به واردات آن ها و صادرات 
ما حدود 100 میلیارد دلار پتانســیل وجود دارد به 
این معنی کــه نباید نگران تولید بود و باید تولید را 

متناسب با این کشورها انجام داد.
زادبوم با ابراز اینکه بالاترین پتانســیل صادرات 
کشور مربوط به دو کشــور پاکستان و ترکیه است، 
ادامه داد: امیدواریم مدیران دولتی به صادرکنندگان 
توجه بیشــتری داشــته باشــند و کارهای آن ها را 

سریع تر راه بیندازند.

ابلاغجدیدرئیسجمهوربهوزیرکشور

مطالبات مهم مردم در اولویت   اجرا 
قرار گیرد

ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: معاون 
اقتصادی وزیر کشــور گفت: طبق دستور 
که  تولیدی  واحدهــای  همه  رئیس جمهور 
توسط بانک ها تملک شــده باید به چرخه 
تولیــد برگردد و مطالبــات مهم مردم در 

اولویت   اجرا قرار می گیرد.
بابک دین پرست، بررســی روند اجرا و میزان 
پیشــرفت مصوبات ســفر سال گذشــته خود به 
استان کهگیلویه و بویراحمد را از مهم ترین اهدف 
ســفر به این اســتان عنوان کرد و اظهار داشت: 
پس از راســتی آزمایی و بررسی میدانی تعدادی 
از پروژه های اســتان، گزارش نهایی ســفر فردا 
در نشســت مشــترک کارگروه اقتصاد مقاومتی 
و کارگروه تســهیل و رفع موانــع تولید ارزیابی 

می شود.
وی بررســی روند اجرای سند توسعه دوساله 
باقی مانــده از عمــر دولت دوازدهــم را از دیگر 
اهداف ســفر به کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد 
و افزود: در جلسه ای که مدتی پیش هیئت دولت 
با رهبر معظم انقلاب داشتند، مقام معظم رهبری 
خواســتار اولویت بندی برنامه هــای دولت در دو 

سال باقی مانده شد.
معاون اقتصادی وزیر کشــور گفت: در همین 
راســتا رئیس  جمهور به وزیر کشور ابلاغ کرد که 
طرح های توســعه ای دوساله استان ها اخذ شود و 
علاوه بر این، اســتان ها سه طرح مهم خود را که 
جــزو مطالبات اولویت دار مردم اســت هم اعلام 

کنند.
دین پرست عنوان کرد: در این سفر واحدهای 
تولیدی استان را بررســی و در نشست مشترک 
کارگــروه اقتصــاد مقاومتی و کارگروه تســهیل 
و رفع موانــع تولید برای واحدهای مشــکل دار 

تصمیم گیری می کنیم.
وی بــا بیان اینکــه خردادماه امســال هفت 
مأموریــت ویــژه در راســتای رونــق تولید به 
فرمانداران ابلاغ شــد، گفــت: فرمانداران موظف 
شدند میزان تولید و اشتغال واحد های تولیدی را 
حفظ کنند و از تعطیلی حتی یک واحد تولیدی 

جلوگیری شود.
معاون اقتصادی وزیر کشــور افزایش ظرفیت 
واحدهــای تولیــدی را از دیگــر مأموریت های 
فرمانــداران عنــوان و بیــان کــرد: همچنیــن 
فرمانــداران موظــف به پیگیــری وضعیت تمام 

واحدهای تولیدی ای شــدند که در طول 6 سال 
گذشــته در دولت های یازدهم و دوازدهم تعطیل 
شده بودند تا واحدهایی که قابلیت فعالیت مجدد 

دارند به چرخه تولید برگردد.
تولیدی ای  واحد های  برگرداندن  دین پرست 
را که توسط شــبکه بانکی تملک شده است به 
چرخه تولیــد از دیگر مأموریت های فرمانداران 
عنــوان کرد و گفت: تا پایان ســال 96، حدود 
2 هزار و 26 واحد تولیدی در سراســر کشــور 
توســط شبکه بانکی تملک و اکثر آنها از چرخه 
تولید خارج شده بود که با دستور رئیس جمهور 
به بانک مرکزی و شــبکه بانکــی مبنی بر حل 
مشکل این واحدها، هم اکنون این آمار به 800 
واحد رســیده، ضمن اینکه رئیس جمهور تأکید 
کرده اســت که مابقی واحدها هــم به چرخه 

برگردد. تولید 
     80هزار واحــد تولیدی نیمه تمام 

آماده واگذاری به بخش خصوصی
وی با اشــاره به اهمیت واگــذاری طرح های 
نیمه تمــام به بخش خصوصی، ابــراز کرد: طبق 
آخرین آمار، 80 هزار واحد نیمه تمام در کشــور 
داریــم که بــرای راه اندازی نیازمنــد 500 هزار 
میلیارد تومــان اعتبار هســتند و برنامه ریزی ها 
برای تسهیل در واگذاری این واحد های نیمه تمام 
و یــا آماده راه اندازی، به بخــش خصوصی انجام 

شده است.
معاون اقتصادی وزیر کشــور بــا بیان اینکه 
"امیدواریــم در نشســت مشــترک کارگــروه 
اقتصاد مقاومتی و کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید که فردا برگزار می شــود بتوانیم بســته 
پیشــنهادی مناسبی را برای اســتان کهگیلویه 
و بویراحمــد تدوین کنیم"، گفت: مصوباتی که 
نیاز به پیگیری در ســطح اســتان دارد توسط 
استاندار پیگیری می شود و مصوباتی را که نیاز 
به پیگیری در ســطح ملــی دارد نیز خودمان 

می کنیم. پیگیری 
دین پرســت در ارتباط با رونــد طولانی اخذ 
مجوزها در اســتان کهگیلویــه و بویراحمد هم 
گفت: سامانه های مشــخصی را تعریف کرده ایم 
که بر رونــد صدور مجوزها نظارت کرده و فرایند 
صدور مجوزها در هر اســتان را با سایر استان ها 
مقایسه می کند که به زودی نتیجه این بررسی ها 

اعلام می شود.

خبریخوشحالکنندهدراوجتحریمهاومشکلاتاقتصادی

27میلیارددلارکالاازایرانصادرشد


